בפני כב' השופט יעקב בכר

מדינת ישראל

נגד

נהאה חיאדרה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רפאלה שושו

הסניגור - עו"ד עטאללה כמיל

החלטה

1. הנאשמת הורשעה, על יסוד הודאתה בעבירות:

נהיגה ברשלנות - עבירה לפי סעיף 62(2)+38(2) לפקודת התעבורה. חבלה של ממש - עבירה על סעיף 38(3)
לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), גרימת נזק לרכוש או אדם- עבירה לפי

תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה"), סטייה מנתיב נסיעה - עבירה על
תקנה 40(א) לתקנות התעבורה.

2. תמצית נסיבות המקרה כמתואר בכתב האישום:

ביום 4.9.2013 בשעה 21:00, נהגה הנאשמת ברכב פרטי מסוג מזדה, בכביש מספר 805, סמוך לק"מ 15.3.

* הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים
והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור עבירה בה הורשעה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השניה לפקודת התעבורה ותורשע בה.

* זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ה, 18/02/2015 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר , שופט